
2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 335/2022 

 

 

 

Santa Fe, 27 de junio de 2022 

 

VISTO el Expte. CD N° 076/2022, caratulado: Actividades de 

Capacitación y Formación Continua, iniciado por la Secretaría de Extensión y Cultura 

de esta Facultad, y 

 

CONSIDERANDO: 

La propuesta presentada por el Departamento Ingeniería Industrial, de 

solicitud de aprobación e implementación del dictado de las 35º Jornadas 

Simultáneas de Estudiantes de Ingeniería Industrial y Carreras Afines (35° 

JoSEII). 

Que la documentación presentada cumple con lo solicitado por la 

Reglamentación establecida en Res. CD Nº 404/17. 

Que se cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión y Cultura de 

nuestra Facultad. 

Que la temática y la experiencia de los disertantes es muy significativa. 

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado recomienda aprobar el dictado 

de las mencionadas Jornadas. 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE  

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la aprobación y ejecución de las 35º Jornadas Simultáneas 

de Estudiantes de Ingeniería Industrial y Carreras Afines (35° JoSEII), 

propuesta por el Departamento Ingeniería Industrial, cuyas características de 

aprobación e implementación se indican en el ANEXO VI y ANEXO VII de presupuesto 

que se adjunta a la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 335 

dgf 

agu 

RRLL 

EJD 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  














		2022-07-26T15:09:47-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-07-26T15:26:06-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-07-27T08:51:34-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-07-27T09:03:18-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




